
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/17

09:50:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2018 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY  13           43.020.127.688
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          31.858.639.407

          11.161.488.281
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  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             900.000.000

          28.928.180.634

           2.030.458.773

          11.161.488.281
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  152

  153

  191

  222

  223

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

             900.000.000

          22.612.600.725

           6.315.579.909

           2.030.458.773

           2.115.989.395

           9.045.498.886
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TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

             900.000.000

          22.612.600.725

           3.053.972.820

           2.278.643.792

             982.963.297

           2.030.458.773

           2.115.989.395

           1.150.648.402

           7.450.231.216

             444.619.268
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